
Horaires valables à partir du 1er septembre 2022 

Bon à savoir  

 

- Pas de service les dimanches et jours fériés 

- Nos conducteurs s’efforcent en permanence de respecter ces horaires. Les conditions de circulation peuvent toutefois causer 

occasionnellement des retards. 

Contact 

LES CARS MOREAU 
 

01 64 01 82 05 

www.lescarsmoreau.fr 

Www.iledefrance-mobilites.fr 

En direction de Bray-sur-Seine       En direction des Ormes-sur-Voulzie 

 Période de fonctionnement SCO   Période de fonctionnement SCO SCO SCO 

 Jours de fonctionnement LMMeJV   Jours de fonctionnement LMJV LMJV Me 

Les Ormes-sur-Voulzie Moulin d'Ocle 8:00  Bray-sur-Seine Collège 16:25 17:20 12:50 

  Couture 8:04  St Sauveur-les-Bray St Sauveur 16:35 17:30 13:00 

St Sauveur-les-Bray St Sauveur 8:10    La Goujonne 16:37 17:32 13:02 

 La Goujonne 8:12  Mouy-sur-Seine Silo 16:39 17:34 13:04 

Mouy-sur-Seine Silo 8:14   Vieux Pont 16:42 17:37 13:07 

 Petit Peugny 8:20   Mairie 16:43 17:38 13:08 

 Grand Peugny 8:22   Grand Peugny 16:44 17:39 13:09 

 Mairie 8:24    Petit Peugny 16:46 17:41 13:11 

 Vieux Pont 8:26  Les Ormes-sur-Voulzie Les Ormes-sur-Voulzie 16:50 I 13:15 

Bray-sur-Seine Collège 8:32   Couture 16:54 17:49 13:19 

      Moulin d'Ocle 16:59 17:52 13:24 


